
UCHWAŁA NR LXII/612/2023 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska wyrażonego w uchwale Nr LXI/592/2023 z dnia 
6 listopada 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Pruszcza Gdańskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku 
z art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez Panią Agnieszkę Kucwaj-Janisz organ prowadzący 
Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka w Pruszczu Gdańskim na Burmistrza Pruszcza 
Gdańskiego, Rada Miasta Pruszcz Gdański podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale 
Nr LXI/592/2023 z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 
Pruszcza Gdańskiego. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Pruszcz Gdański. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-Szafrańska 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55598794-AA1E-4BCF-BA59-977BE2892E4D. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 6 listopada 2023 r. Rada Miasta Pruszcz Gdański rozpatrzyła skargę na pracownika 
Urzędu Miasta Pruszcz Gdański, będącą skargą w rozumieniu Kodeksu postępowania 
administracyjnego na Burmistrza Pruszcza Gdańskiego, podejmując uchwałę 
Nr LXI/592/2023 i uznając przedmiotową skargę za bezzasadną. 
Skarżąca dnia 10 listopada 2023 r. ponowiła skargę z prośbą o jej wysłuchanie 
i przedstawienia stanowiska uzasadniającego złożenie pisma. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański na posiedzeniu w dniu 
20 listopada 2023 r. wysłuchała Panią Agnieszkę Kucwaj-Janisz oraz ponownie wysłuchała 
pracownika Urzędu Miasta, którego skarga dotyczy i stwierdziła, że skarżąca nie przedstawiła 
żadnych nowych okoliczności, niż te zawarte w piśmie z dnia 18 października 2023 r., które 
było podstawą opracowania stanowiska załączonego do ww. uchwały z dnia 6 listopada 
2023 r. 
Wobec powyższego na podstawie art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
ww. Komisja podtrzymała swoje stanowisko. 
Podtrzymanie poprzedniego stanowiska przez Radę Miasta Pruszcz Gdański - jako organu 
właściwego do rozpatrzenia skargi na podstawie art. 229 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, powinno być wyrażone przez ten organ. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Pruszcz Gdański wnosi o podjęcie uchwały 
w zaproponowanym brzmieniu. 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z treścią art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803): w przypadku gdy 
skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 
w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - 
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55598794-AA1E-4BCF-BA59-977BE2892E4D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/612/2023 RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-28T13:08:12+0100




